

Baza wiedzy

[Tweetnij](#)

Celem funduszy stypendialnych jest wspomaganie zainteresowań młodych ludzi w kierunku działań twórczych i kreatywnych. Obejmują one zarówno różne dziedziny twórczości artystycznej, wybitne osiągnięcia sportowe, wysokie wyniki nauczania w kształceniu szkolnym i uniwersyteckim, jak również rozwój szczególnie przydatnych dla gospodarki dziedzin nauki. Przyznawanie stypendiów fundowanych z krajowych środków finansowych (budżety poszczególnych jednostek administracji publicznej, organizacji pożytku publicznego itp.) oraz dzięki zaangażowaniu funduszy unijnych sprawia, iż możliwe jest promowanie kapitału intelektualnego poprzez pomoc materialną skierowaną w szczególności do uzdolnionej młodzieży (uczniów, słuchaczy, studentów).

Środki finansowe przeznaczone na wsparcie w/w grupy umożliwiają doskonalenie już posiadanych uzdolnień oraz mobilizują ubiegających się o stypendia do ponadprzeciętnej aktywności. Ponadto działanie takie kieruje uwagę młodych ludzi na te dziedziny wiedzy i gospodarki, na rozwoju których warto opierać swoją przyszłość.

Poniżej prezentujemy Wam źródła informacji o programach stypendialnych, konkursach, grantach itp., dzięki którym będziecie mogli realizować swoje wyjątkowe pasje i zainteresowania.

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego:

- [Stypendia Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami](#)
- [Stypendia sportowe Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego](#)
- [stypendia Marszałka dla uczniów, studentów, pedagogów](#)
- [stypendia unijne](#)

Stypendia, konkursy, nagrody w kraju i zagranicą

Jesteś uczniem, studentem, nauczycielem, doktorantem, młodym naukowcem, artystą, sportowcem i szukasz możliwości sfinansowania rozwoju swojej pasji skorzystaj z serwisu www.mojestypendium.pl. Znajdziesz tam informacje dotyczące stypendiów, grantów i konkursów o zasięgu lokalnym, ogólnopolskim a także zagranicznym.

Serwis powstał w 2006 r. Prowadzony jest przez Fundację **Dobra Sieć** w partnerstwie z Polsko-Amerykańską Fundacją Wolności i Fundacją Orange.

Informacje o nowościach stypendialnych znaleźć można także na portalu Facebook, na którym znajduje się strona dedykowana serwisowi mojestypendium.pl

www.facebook.com/mojestypendiumpl